Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almelda Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail infoZserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 30 de Outubro de 2023.

Oficio Especial
limo Sr
Silvio Carlos Missão

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta a Indicação n2  68/2023

Nobre Edil,

Considerando a presente indicação para instituição de programa Cata Treco no município de

Serrana, venho através deste informar que iremos realizar uma análise técnica quanto ao solicitado, porem

informamos que a secretaria de Infraestrutura já realiza periodicamente a retirada de inserviveis em via

publica e terreno no âmbito da rotina de trabalhos desenvolvidos pela pasta.

Mediante ao exposto, desde já gratos pelo referida indicação

Atenciosamente,

Dev. Dias Pa migiani3unior
Diretor-de Meio Ambiente

	Page 1